PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2024 г.                          ст-ца Курская                                   № 50/299
Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Курского района о поступлении и расходовании средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении
выборов Президента Российской Федерации
В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии Ставропольского края, другим избирательным комиссиям на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края
от 22 декабря 2023 г.  №  63/522-7,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Одобрить прилагаемый отчет территориальной избирательной комиссии Курского района о поступлении и расходовании средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации.

2. Представить в избирательную комиссию Ставропольского края отчет территориальной избирательной комиссии Курского района о поступлении и расходовании средств бюджета Ставропольского края, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, в срок, установленный избирательной комиссией Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

Секретарь                                                                                      Л.Н.Ключникова